
CUOTA CUOTA 

Mediaset 26,4 Mediaset 26,6
Atresmedia 28,6 Atresmedia 26,5

TVE 17,1 TVE 18,7

Tele5 13,2 Tele5 12,4
Cuatro 5,4 Cuatro 5,8

A3 13,7 A3 12,3
LaSexta 7,1 LaSexta 6,7

La1 11,0 La1 12,5
Auto 9,8 Auto 8,7
La2 3,3 La2 2,8

Tem TDT 28,2 Tem TDT 28,2
Tem Pago 5,5 Tem Pago 7,3

Otras 2,8 Otras 3,4

Fdf 2,8 Fdf 2,9
Divinity 2,2 Divinity 2,2
Energy 1,4 Energy 1,6
Boing 1,0 Boing 1,1

Bemadtv 0,3 Bemadtv 0,6
Neox 2,6 Neox 2,4
Nova 2,6 Nova 2,4
Mega 1,5 Mega 1,5

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,0 Disney 1,2
Clan 1,5 Clan 1,8

Teledeporte 0,3 Teledeporte 0,5
13Tv 2,4 13Tv 2,0

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 2,0 Paramount 1,7

Dmax 1,6 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,9 Dkiss 0,8

Audiencias  07/02/2018

MES07/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 373 17,5
9:01 290 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 710 18,6
13:51 79 1 CAMBIAME 1012 9,2
15:10 30 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1722 12,3
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1537 10,9
15:49 4 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1252 9,1
15:49 4 1 EL TIEMPO 1 1212 8,8
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1619 12,2
16:59 182 1 SALVAME NARANJA 1891 16,1
20:01 63 1 PASAPALABRA 2417 16,1
21:05 12 1 INFORMATIVOS T5 21:00 3517 20,2
21:24 6 1 PREVIO FUTBOL:COPA DEL REY / SEVILLA-LEG2358 12,8
21:30 109 1 FUTBOL:COPA DEL REY / SEVILLA-LEGANES 2849 14,6
23:20 4 1 POST FUTBOL:COPA DEL REY / SEVILLA-LEGA 1540 8,9
23:27 117 1 CINE / JACK RYAN:OPERACION SOMBRA 619 5,8
1:24 36 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 213 5,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

9:16 52 1 ALERTA COBRA / CUENTA ATRAS 119 4,7
10:15 58 1 ALERTA COBRA / ENTERRADO 160 5,2
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 242 6,4
12:35 100 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 656 10,1
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 1103 10,0
14:56 35 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 848 6,2
15:32 11 1 DEPORTES CUATRO 629 4,5
15:50 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 554 4,2
16:58 55 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 305 2,5
17:53 57 1 HAWAI 5.0 / CONTENED LA RESPIRACION 298 2,6
18:49 56 1 HAWAI 5.0 / LA ULTIMA OLA 358 3,1
19:45 29 1 NOTICIAS CUATRO 2 473 3,6
20:21 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 444 3,1
20:30 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 927 5,6
21:26 93 1 FIRST DATES 1556 7,9
22:59 98 1 LOS REYES DEL BARRIO 732 5,1
0:37 41 1 VEN A CENAR CONMIGO 393 5,3
1:18 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 276 6,8

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:01 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 204 9,2
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 291 12,4
9:00 159 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 517 18,1
11:40 103 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 562 12,7
13:23 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / GAR 1010 15,0
13:48 72 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1606 15,3
15:00 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2199 16,5
15:05 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2385 17,1
15:38 11 1 DEPORTES 1900 13,6
16:07 23 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1191 8,8
16:07 23 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1125 8,3
16:30 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1508 12,1
17:40 60 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1598 14,0
18:50 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1924 16,0
20:05 55 1 ¡BOOM! 2299 15,4
21:00 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2224 12,6
21:31 6 1 DEPORTES 2 2148 11,4
21:49 60 1 EL HORMIGUERO 3.0 / MARIA REY Y MANUE 2977 14,9
22:52 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 2095 10,9
23:00 109 1 CINE / ASALTO EN PARIS 1933 14,1
0:49 101 1 CINE 2 / CERTIFICADO DE MUERTE 429 9,3
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 32 1 LOS DESAYUNOS DE TVE 302 12,7
8:59 68 1 LD:CONTINUACION / MIQUEL ICETA 346 14,3
10:07 114 1 LA MAÑANA 424 13,0
12:01 30 1 SABER VIVIR 342 8,6
12:31 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 439 8,7
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / ESPINACAS CON G 687 9,9
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 1009 10,5
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 984 10,2
14:32 27 1 CORAZON 1507 12,2
15:03 57 1 TELEDIARIO 1 2224 16,0
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1977 14,6
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1935 14,3
16:17 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1823 13,5
16:17 12 1 EL TIEMPO 1 1783 13,3
16:29 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1318 10,4
17:26 54 1 ACACIAS 38 1009 8,7
18:20 34 1 CENTRO MEDICO 707 6,3
18:54 39 1 CENTRO MEDICO 767 6,6
19:33 53 1 ESPAÑA DIRECTO 1345 10,2
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 2236 14,2
21:04 65 1 TELEDIARIO 2 2736 14,5
21:57 11 2 EL TIEMPO 2 2699 13,4
22:13 18 1 HORA PUNTA:PREVIO 1689 8,4
22:31 20 1 HORA PUNTA 1674 8,4
22:50 102 1 DESAPARECIDOS 1389 9,2
0:32 51 1 VICTIMAS DEL MISTERIO 584 7,9
1:23 67 1 EL DEBATE DE LA 1 236 6,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:34 43 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 82 3,6
9:16 60 1 CRIMENES IMPERFECTOS 125 4,9
10:17 58 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / ASESINATO MULT 127 4,1
11:15 81 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 277 7,4
12:35 104 1 AL ROJO VIVO 778 11,8
14:19 28 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1383 12,1
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 656 4,8
15:22 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 512 3,6
15:37 4 1 LA SEXTA METEO 432 3,1
15:48 95 1 ZAPEANDO 874 6,7
17:23 11 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 783 6,6
17:41 140 1 MAS VALE TARDE 997 8,6
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1345 9,4
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 736 4,4
21:05 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 808 4,6
21:36 68 1 EL INTERMEDIO 1537 7,7
22:44 141 1 CINE / HISTORIAS DE SAN VALENTIN 905 6,6
1:05 63 1 POLICIAS EN ACCION 282 6,2

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:44 9 1 AGROSFERA 61 2,6
8:56 31 1 AGROSFERA 47 2,1
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 42 1,7
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 40 1,4
10:57 41 1 CINCO HERMANOS / NUNCA DIGAS NUNC 31 0,9
11:41 42 1 DOCUMENTA2 58 1,5
11:42 42 2 SECRETOS DE LOS MUSEOS 59 1,6
12:23 7 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 98 2,3
12:33 90 1 MAÑANAS DE CINE / GRINGO 215 3,6
14:06 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / TOFU,DISTORSI 135 1,3
14:29 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / PLATANOS,LA C 171 1,4
14:55 51 1 MARRUECOS 316 2,3
15:50 41 1 SABER Y GANAR 1186 8,8
16:31 95 1 GRANDES DOCUMENTALES 652 5,3
16:31 48 2 SUPERVIVENCIA EXTREMA / ATRACCION AN 731 5,7
17:22 44 2 GRANDES PARQUES NATURALES DE AFRICA 571 4,9
18:09 52 1 DOCUMENTA2 335 3,0
18:10 51 2 MEMORIAS DE PIEDRA / BRASIL,LOS PRIMER 335 3,0
19:07 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / JUDIAS VERDES 303 2,6
19:30 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / AZUCAR GLASS 324 2,6
19:57 48 1 D.REG(CIUDADES HELADAS:LA VIDA AL LIM 215 1,5
20:52 56 1 ATENCION OBRAS 127 0,7
21:51 35 1 TURISMO RURAL EN EUROPA 365 1,8
22:30 153 1 GALA ELECCION REINA CARNAVAL SANTA 786 5,5
1:06 58 1 PLANETA TIERRA 2 / PRADERAS 96 2,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:02 30 1 I LOVE TV 4 0,2
8:32 25 1 MELISSA Y JOEY / EL OTRO LONGO 6 0,3
8:57 24 1 MELISSA Y JOEY / PROFESORES 13 0,6
9:21 94 1 LOS SERRANO / ¿TU TE AFEITAS,GUILLE? 87 3,1

10:55 80 1 AIDA / ESTA COSA ES UNA RUINA 116 3,3
12:14 87 1 AIDA / MI GRAN BODA VIEJA 192 3,7
13:41 95 1 LA QUE SE AVECINA / UNOS HONGOS,UNA 327 3,0
15:16 102 1 LA QUE SE AVECINA / UN SICARIO,UN PUTO 560 4,1
16:58 40 1 GYM TONY LC 231 1,9
17:38 52 1 GYM TONY XS 170 1,5
18:31 93 1 AQUI PAZ Y DESPUES GLORIA 151 1,3
20:10 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN AMOR DE INSTITUT 447 2,6
22:21 125 1 CINE / EL CORREDOR DEL LABERINTO 424 2,6
0:27 113 1 LA QUE SE AVECINA / UNAS MARIPOSILLAS, 321 5,6

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:17 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA AZUL 18 0,8
9:05 115 1 BE MAD LIVE 4 0,2
9:05 55 2 MORNINGLORY 6 0,2

10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 3 0,1
11:00 284 1 BE MAD FOOD 20 0,3
11:00 75 2 EN MI COCINA MANDO YO 16 0,5
12:15 67 2 EN MI COCINA MANDO YO 15 0,3
13:23 74 2 EN MI COCINA MANDO YO 28 0,3
14:37 67 2 EN MI COCINA MANDO YO 21 0,2
15:44 307 1 BE MAD NATURE 42 0,3
15:44 25 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 59 0,4
16:09 31 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 49 0,4
16:40 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 52 0,4
17:41 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 49 0,4
18:42 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 39 0,3
19:43 68 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 19 0,1
20:51 91 1 BE MAD LIVE 8 0,0
20:52 91 2 MORNINGLORY / TELECINCO CINEMA,UN A 8 0,0
22:22 246 1 BE MAD MOVIES 53 0,5
22:22 127 2 CINE / NO HABRA PAZ PARA LOS MALVADO 59 0,4
0:30 119 2 CINE / CELDA 211 47 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:30 32 1 SURFEROS TV 7 0,3
9:02 55 1 MUJERES DESESPERADAS 5 0,2
9:57 54 1 MUJERES DESESPERADAS 11 0,4
10:51 53 1 AL DESCUBIERTO / UNA BUENA META 30 0,9
11:44 52 1 EL CUERPO DEL DELITO / VIRAL 76 1,9
12:36 52 1 EL CUERPO DEL DELITO / VIRAL(2 PARTE) 112 2,1
13:28 37 1 YO QUISIERA 59 0,8
14:05 55 1 CASTLE / RECUERDOS DE JUVENTUD 152 1,3
15:00 54 1 CASTLE / HABITACION 147 249 1,8
15:54 41 1 CASTLE / DENTRO DE LA BESTIA 291 2,2
16:34 64 1 CASTLE / LA VENGANZA DEL NINJA 276 2,2
17:38 100 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / BAJO LA SOMBRA DE 258 2,3
19:19 38 1 YO SOY BEA / BARBARA TENDRA QUE COMP 290 2,4
19:57 33 1 YO SOY BEA / BARBARA ARRUINA LA ENTREV 338 2,5
20:30 53 1 YO SOY BEA / JIMENA TIENE QUE REPETIR LA E 355 2,2
21:23 5 1 CAZAMARIPOSAS:PREVIO 304 1,7
21:35 70 1 CAZAMARIPOSAS 404 2,0
22:45 225 1 SAVE THE DATE 275 2,7
22:45 40 2 MAJOR CRIMES / CIUDAD SANTUARIO 343 1,8
23:25 66 2 MAJOR CRIMES / CIUDAD SANTUARIO(2 PAR 300 2,3
0:31 39 2 MAJOR CRIMES / CIUDAD SANTUARIO(3 PAR 283 3,5
1:09 54 2 MAJOR CRIMES / CIUDAD SANTUARIO(4 PAR 242 5,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:28 52 2 LOS SIMULADORES / COLONOSCOPIA 36 1,6
9:20 76 2 EL COMISARIO / EL ANGEL EXTERMINADOR 36 1,3
10:36 84 2 EL COMISARIO / ANGELES POR LA CIUDAD 57 1,7
12:00 59 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / UNA MISION PEL 45 1,1
12:59 57 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / SACERDOTE EN 90 1,4
13:56 53 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / UNA ESPANTOSA 117 1,1
14:49 53 1 MARVEL:AGENTE CARTER / EL TECHO DE HIER 70 0,5
15:42 46 1 MARVEL:AGENTE CARTER / UN PECADO QUE 84 0,6
16:28 60 1 NCIS:LOS ANGELES / REZNIKOV N. 137 1,1
17:28 54 1 NCIS:LOS ANGELES / REGLA NO ESCRITA 150 1,3
18:22 56 1 NCIS:LOS ANGELES / FELIZ EVASION 179 1,6
19:19 48 1 NCIS:LOS ANGELES / LEALTAD 211 1,7
20:06 55 1 C.S.I. 216 1,4
21:01 58 1 C.S.I. 209 1,1
21:59 56 1 C.S.I. 296 1,5
22:55 215 1 CINERGETIC PRESENTACION 165 1,7
22:55 117 2 CINERGETIC / 16 CALLES 208 1,5
0:52 98 2 CINERGETIC / TIEMPO LIMITE(2016) 114 2,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:08 10 1 TEEN TITANS GO! 81 3,8
8:18 10 1 TEEN TITANS GO! 100 4,1
8:34 9 1 TEEN TITANS GO! 111 4,5
8:44 10 1 TEEN TITANS GO! 83 3,6
8:57 11 1 NEW LOONEY TUNES 21 1,0
9:07 11 1 NEW LOONEY TUNES 12 0,5
9:25 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 2 0,1
9:36 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 2 0,1
9:47 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 4 0,1
10:00 11 1 MI CABALLERO Y YO 8 0,3
10:11 11 1 MI CABALLERO Y YO 8 0,3
10:23 11 1 MI CABALLERO Y YO 1 0,0
10:34 11 1 MI CABALLERO Y YO 2 0,1
10:49 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 14 0,4
10:56 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 0,6
11:03 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 0,7
11:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 9 0,3
11:20 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 5 0,1
11:27 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 1 0,0
11:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,3
11:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,3
11:59 11 1 STEVEN UNIVERSE 14 0,4
12:10 11 1 STEVEN UNIVERSE 14 0,4
12:22 11 1 CLARENCE 17 0,4
12:33 11 1 CLARENCE 27 0,6
12:45 11 1 CLARENCE 44 0,9
12:55 11 1 CLARENCE 52 1,0
13:08 11 1 BEN 10 47 0,8
13:18 11 1 BEN 10 53 0,9
13:31 10 1 TEEN TITANS GO! 60 0,9
13:41 10 1 TEEN TITANS GO! 70 1,0
13:51 10 1 TEEN TITANS GO! 89 1,1
14:03 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 123 1,3
14:30 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 120 1,0
14:56 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 148 1,1
15:22 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 136 1,0
15:47 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 108 0,8
16:15 11 1 SOMOS OSOS 82 0,6
16:26 11 1 SOMOS OSOS 99 0,7
16:39 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 127 1,0
16:49 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 118 0,9
17:01 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 176 1,4
17:31 0 1 NEW LOONEY TUNES 162 1,4
17:42 11 1 NEW LOONEY TUNES 219 1,9
17:57 11 1 CLARENCE 185 1,6
18:08 11 1 CLARENCE 186 1,6
18:22 11 1 BEN 10 154 1,4
18:32 11 1 BEN 10 162 1,5
18:46 10 1 TEEN TITANS GO! 193 1,7
18:56 10 1 TEEN TITANS GO! 191 1,7
19:11 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 199 1,7
19:22 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 212 1,8
19:36 11 1 SOMOS OSOS 169 1,4
19:47 11 1 SOMOS OSOS 172 1,4
19:57 10 1 SOMOS OSOS 205 1,6
20:12 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 201 1,4
20:44 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 260 1,6
21:16 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 200 1,1
21:27 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 167 0,9
21:44 10 1 HISTORIAS CORRIENTES 152 0,8
21:54 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 157 0,8
22:06 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 176 0,9
22:16 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 185 0,9
22:31 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 115 0,6
22:55 21 1 HORA DE AVENTURAS 83 0,4
23:18 21 1 HORA DE AVENTURAS 128 0,8
23:41 21 1 STEVEN UNIVERSE 63 0,4
0:03 11 1 STEVEN UNIVERSE 62 0,5
0:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 61 0,6
0:26 10 1 TITO YAYO 57 0,6
0:37 11 1 TITO YAYO 55 0,6
0:50 11 1 TITO YAYO 57 0,8
1:00 10 1 TITO YAYO 59 0,9
1:12 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 53 1,0
1:23 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 54 1,1
1:36 22 1 NINJAGO 46 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:02 35 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 51 2,2
8:39 21 2 INSPECTOR GADGET 20 0,9
9:00 9 2 MUTANT BUSTER 6 0,3
9:14 15 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 6 0,3
9:29 21 1 THE MIDDLE 8 0,3
9:50 27 1 THE MIDDLE 21 0,7
10:17 21 1 FRIENDS 33 1,1
10:38 21 1 FRIENDS 50 1,6
10:59 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 42 1,3
11:33 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 79 2,2
11:53 32 1 MIKE Y MOLLY / POKER POR UN LADO,COST 82 2,1
12:24 17 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY FLYNN SIN ZAPATOS 84 2,0
12:42 21 1 MOM / FUMADO TAYLOR Y UNA CONFESIO 106 2,2
13:15 19 1 MOM / HEPATITIS Y RALLADURA DE LIMON 129 2,1
13:34 18 1 MOM / PUDDING DE HIGOS Y EL RAPTO 177 2,5
13:52 21 1 LOS SIMPSONS 305 3,5
14:13 20 1 LOS SIMPSONS 530 5,0
14:34 33 1 LOS SIMPSONS 632 5,0
15:06 21 1 FRIENDS 439 3,1
15:27 35 1 FRIENDS 417 3,0
16:02 21 1 FRIENDS 561 4,2
16:23 20 1 FRIENDS 509 3,8
16:44 32 1 BIG BANG 341 2,7
17:16 33 1 BIG BANG 310 2,6
17:49 35 1 BIG BANG 221 1,9
18:24 20 1 MODERN FAMILY 207 1,9
18:44 20 1 MODERN FAMILY 201 1,8
19:05 33 1 THE MIDDLE 176 1,5
19:38 20 1 THE MIDDLE 257 2,0
19:59 18 1 BIG BANG 339 2,5
20:17 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / COMO LOS BUFA 274 1,9
20:37 32 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 279 1,7
21:09 33 1 BIG BANG 384 2,1
21:42 20 1 BIG BANG 463 2,3
22:02 24 1 BIG BANG 467 2,3
22:26 26 1 MODERN FAMILY 380 1,9
22:52 21 1 MODERN FAMILY 582 3,1
23:13 20 1 MODERN FAMILY 575 3,3
23:33 35 1 MODERN FAMILY 434 3,1
0:07 30 1 MODERN FAMILY 317 2,9
0:38 24 1 MODERN FAMILY 259 3,2
1:02 20 1 MODERN FAMILY 208 3,5
1:22 0 1 MODERN FAMILY 145 3,3

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 79 1 LA GATA 41 1,3
11:25 45 1 SILVANA SIN LANA 55 1,5
12:10 44 1 EN NOMBRE DEL AMOR 81 1,9
12:54 34 1 MADRE LUNA 98 1,7
13:29 14 1 MADRE LUNA 126 1,9
13:43 57 1 CORAZON INDOMABLE 134 1,4
14:40 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ACH 180 1,4
15:05 109 1 MARINA 400 2,9
16:55 80 1 LA GATA 309 2,6
18:15 70 1 POR ELLA SOY EVA 309 2,7
19:25 36 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 368 3,0
20:01 56 1 MAR DE AMOR 467 3,2
20:58 108 1 FATMAGUL 723 3,8
22:46 118 1 CINE SUPERNOVA / INCONCEBIBLE(2017) 299 2,0
0:44 101 1 CINE / DE SU MISMA SANGRE 114 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:39 42 1 CAZATESOROS / LA GRAN APUESTA 24 0,9
10:21 54 1 CAZATESOROS / COSAS TEMERARIAS 50 1,6
11:15 54 1 CAZATESOROS / EL JUEGO DE LOS NUMEROS 72 2,0
12:09 19 1 RESTAURADORES / NASCAR HISTORY 300 DAY 89 2,2
12:28 33 1 RESTAURADORES 54 1,2
13:01 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 93 1,7
13:20 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 97 1,5
13:39 37 1 LA CASA DE EMPEÑOS 116 1,4
14:17 21 1 SUPERCARAVANAS 117 1,1
14:38 21 1 SUPERCARAVANAS 121 1,0
14:59 41 1 MOUNTAIN MEN / CAZADOR Y PRESA 147 1,1
15:40 65 1 MOUNTAIN MEN / DOMINGO SANGRIENTO 184 1,4
16:46 53 1 CAZATESOROS / EL JUGADOR DE GEORGIA 206 1,7
17:39 97 1 CAZATESOROS / EL IMPERIO CONTRA CAZA 197 1,7
19:17 31 1 RESTAURADORES / PEGASO EN UN PEDESTAL 152 1,3
19:48 20 1 RESTAURADORES / EL ASIENTO EYECTABLE 139 1,1
20:08 21 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 132 0,9
20:29 33 1 ¿QUIEN DA MAS?TEXAS 101 0,6
21:03 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 173 1,0
21:22 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 218 1,1
21:52 25 1 LA CASA DE EMPEÑOS 138 0,7
22:18 104 1 MEGACINE / GRAVITY 211 1,2
0:03 29 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 185 1,6
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 177 3,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:12 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,2
8:18 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 4 0,2
8:23 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 4 0,1
8:27 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 2 0,1
8:32 79 1 LOS PROTEGIDOS / EL HADA ESTRESADA 30 1,3
9:51 94 1 LOS HOMBRES DE PACO / EL REGRESO DE NO 46 1,5
11:27 9 1 LA CHICA DE LAS SERIES 26 0,7
11:36 73 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA DE M 36 0,9
12:49 55 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN TRASP 58 1,0
13:44 77 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN SUSTIT 52 0,5
15:01 39 1 EL MENTALISTA / AL ROJO VIVO 87 0,6
15:40 64 1 EL MENTALISTA / BOLA DE FUEGO 166 1,2
16:45 52 1 EL MENTALISTA / LUNA ROJA 179 1,5
17:37 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA SA 191 1,7
18:17 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE MI CO 145 1,3
19:11 50 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL GAM 102 0,8
20:02 54 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 104 0,7
20:55 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 185 1,0
21:37 56 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 203 1,0
22:33 64 1 RIZZOLI & ISLES 219 1,2
23:37 40 1 RIZZOLI & ISLES 221 1,7
0:17 53 1 RIZZOLI & ISLES 185 2,1
1:10 39 1 RIZZOLI & ISLES 148 3,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
07/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:12 22 2 BOB ESPONJA 304 12,8
8:34 22 2 BOB ESPONJA 287 12,1
8:56 12 1 YOKO 68 3,2
9:09 12 1 YOKO 70 3,1
9:21 12 1 PEG+GATO 51 2,2
9:33 12 1 PEG+GATO 44 1,8
9:46 21 1 JUAN Y TOLOLA 40 1,5
10:08 11 1 LOS OCTONAUTAS 44 1,5
10:19 7 1 TUTU 38 1,3
10:26 7 1 TUTU 33 1,1
10:33 7 1 BING 37 1,2
10:40 7 1 BING 33 1,1
10:47 7 1 WISSPER 29 0,9
10:54 7 1 WISSPER 34 1,1
11:01 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 49 1,5
11:15 10 1 SAM EL BOMBERO 48 1,4
11:25 10 1 SAM EL BOMBERO 39 1,1
11:34 12 1 BAT PAT 42 1,2
11:46 11 1 BAT PAT 54 1,5
11:58 18 1 PEPPA PIG 80 2,1
12:17 21 1 JUAN Y TOLOLA 94 2,2
12:38 12 1 BAT PAT 76 1,7
12:50 12 1 BAT PAT 75 1,5
13:02 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 100 1,8
13:23 24 1 MARCUS LEVEL 147 2,2
13:47 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 138 1,7
14:09 23 1 BOB ESPONJA 190 1,8
14:32 22 1 BOB ESPONJA 228 1,9
14:54 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 185 1,4
15:15 23 1 FANBOY & CHUMCHUM 182 1,3
15:38 24 1 MARCUS LEVEL 189 1,4
16:02 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 184 1,4
16:23 7 1 TUTU 216 1,6
16:33 7 1 TUTU 196 1,5
16:40 7 1 BING 184 1,4
16:47 7 1 POCOYO 222 1,7
16:54 7 1 CLEO 217 1,7
17:01 7 1 CLEO 225 1,8
17:08 21 1 JUAN Y TOLOLA 230 1,9
17:29 7 1 CLEO & CUQUIN 229 1,9
17:36 6 1 CLEO & CUQUIN 248 2,1
17:43 12 1 PEG+GATO 218 1,9
17:55 0 1 PEG+GATO 232 2,0
18:07 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 300 2,6
18:28 18 1 PEPPA PIG 322 2,9
18:48 23 1 SUPER WINGS 296 2,6
19:11 24 1 SHERLOCK YACK 272 2,3
19:35 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 211 1,7
19:47 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 201 1,6
19:59 22 1 BOB ESPONJA 250 1,8
20:21 23 1 BOB ESPONJA 292 2,0
20:44 41 1 LOS SUPERMINIHEROES 314 1,8
21:27 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 273 1,4
21:50 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 195 1,0
22:12 22 1 BOB ESPONJA 146 0,7
22:34 23 1 BOB ESPONJA 94 0,5
22:57 22 1 ESCUELA DE ROCK / SOMOS LOS CAMPEONE 54 0,3
23:19 22 1 BIG TIME RUSH 34 0,2
23:42 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTITU 11 0,1
0:04 22 1 ESCUELA DE ROCK / SOMOS LOS CAMPEONE 10 0,1
0:26 22 1 BIG TIME RUSH 15 0,2
0:49 60 1 CUENTAME COMO PASO / A LO LEJOS EL MA 34 0,6

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

9:03 29 1 FAST FUT 9 0,4
